ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2022   №  12                                                                                                              с. Подстепное

О формировании  постоянных комиссий Подстепновского сельского Совета  народных депутатов  Подстепновского сельсовета Ребрихинского  района Алтайского края восьмого созыва
В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет, статьей 10 Регламента сельского Совета народных депутатов, статьей 1 Положения о постоянных комиссиях Подстепновского сельского Совета народных депутатов,   Совет депутатов
                                                   РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Мандатной Подстепновского сельского Совета народных депутатов:
Диденко С.А. -  депутат избирательного округа № 1,

Разумова Т.Е. - депутат избирательного округа № 1,

Ворончихина Т.А. - депутат избирательного округа № 1.

2.Утвердить состав постоянной комиссии Подстепновского сельского Совета народных депутатов по социальной политике, бюджету, экономической и кредитной политике:

Новосельцева Т.И. -  депутат избирательного округа № 1,

Россель О.В. - депутат избирательного округа № 1,

Харитонова Л.С. - депутат избирательного округа № 1.

3. Утвердить состав постоянной комиссии Подстепновского сельского Совета народных депутатов по благоустройству, строительству, экологи и использования земли
Плешивцев И.А. - депутат избирательного округа № 1,

Невзоров А.Н. - депутат избирательного округа № 1,

Воронин В.М. - депутат избирательного округа № 1.

4.Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельсовета.

Председатель Подстепновского

сельского Совета народных депутатов                                           В.М. Воронин